
МБДОУ «Сказка» с. Долоковка 

 

Приказ  

17.08.2021 г.             №49 
 

Об утверждении Основной образовательной программы  

дошкольного образования и включении в неѐ Рабочей программы  

воспитания и календарного плана воспитательной работы  

МБДОУ «Сказка» с. Долоковка 
 

Во исполнение статьи 12.1. Федерального Закона №273 от 29.12.2012 г. 

«Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения Основной 

образовательной программы дошкольного образования МБДОУ «Сказка» с. 

Долоковка в соответствие с действующим законодательством, на основании 

решения педагогического совета (протокол №1 от 17.08.2021 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Основную образовательную программу дошкольного образо-

вания  МБДОУ «Сказка» с. Долоковка (далее – ООП ДО) и включить в еѐ со-

став Рабочую программу воспитания (Приложение 1) и календарный план 

воспитательной работы МБДОУ «Сказка» с. Долоковка (Приложение 2). 

2. Признать утратившей силу ООП ДО, утвержденную приказом №1/6 от 

30.08.2018 г. 

3. Разместить на сайте МБДОУ «Сказка» с. Долоковка ООП ДО, утвер-

жденную пунктом 1 настоящего приказа. Ответственный: старший воспита-

тель Шаливская А.В. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 


